Único 

Inversión Nº de Documento de Aprobación Valor adicional S/. 

2354138 
REHABILITACIÓN DE LA ESTACIÓN 
HIDROMETEOROLÓGICA AUTOMÁTICA 
CARAL LAS MINAS 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA 
N° 062-2020-SENAMHI/PREJ   del 26 de agosto de 
2020 

33 432,00 
(Treinta y tres mil cuatrocientos treinta y 

dos con 00/100 soles) 

Jesús María, 07 de julio de 2020 

PERÚ 
Ministerio del 

Ambiente 

Servicio Nacional de 

Meteorología e Hidrología del 

OFICINA DE ADMINISTRACION 

2020-10-07T14:23:13-0500
	QUIÑONES TORRES Flor Noemi FAU 20131366028 soft